

CANI HOLDING ApS

Førslev Bygade 53
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/01/2019

Carsten Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CANI HOLDING ApS

Førslev Bygade 53

4690 Haslev

Telefonnummer: 70234690

CVR-nr: 30194195

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holding- og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -9.489 anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer positive resultater fremover.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		98.987	230.183
Vareforbrug		-1.956	-2.017
Eksterne omkostninger		0	-960
Ejendomsomkostninger		-17.322	-31.128
Administrationsomkostninger		-57.354	-41.078
Bruttoresultat		22.355	155.000
Personaleomkostninger	1	-9.534	-116.339
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.821	-17.789
Resultat af ordinær primær drift		-3.000	20.872
Andre finansielle indtægter		100	214
Øvrige finansielle omkostninger		-4.757	-5.511
Ordinært resultat før skat		-7.657	15.575
Skat af årets resultat		-1.832	-7.542
Årets resultat		-9.489	8.033
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.489	8.033
I alt		-9.489	8.033

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		996.524	1.012.345
Materielle anlægsaktiver i alt	2	996.524	1.012.345
Anlægsaktiver i alt		996.524	1.012.345
Fremstillede varer og handelsvarer		5.552	0
Varebeholdninger i alt		5.552	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156	3.944
Tilgodehavender i alt		156	3.944
Likvide beholdninger		4.199	38.393
Omsætningsaktiver i alt		9.907	42.337
Aktiver i alt		1.006.431	1.054.682

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		306.452	315.941
Egenkapital i alt		431.452	440.941
Gæld til realkreditinstitutter		486.824	510.007
Langfristede gældsforpligtelser i alt		486.824	510.007
Gæld til realkreditinstitutter		22.000	22.000
Skyldig selskabsskat		2.493	7.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		63.662	74.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		88.155	103.734
Gældsforpligtelser i alt		574.979	613.741
Passiver i alt		1.006.431	1.054.682

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	315.941	0	440.941
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-9.489	0	-9.489
Egenkapital, ultimo	125.000	306.452	0	431.452

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	76.486	180.615
Lønrefusioner	-68.251	-67.060
Andre omkostninger til social sikring	1.299	2.472
Andre personaleomkostninger	0	312
	9.534	116.339

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.123.092	18.851
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.123.092	18.851
Af- og nedskrivning primo	-110.747	-18.851
Årets afskrivning	-15.821	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-126.568	-18.851
Regnskabsmæssig værdi ultimo	996.524	0
Offentlig ejendomsvurdering 31/12	760.000	

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000, som ikke er opdelt på forskellige klasser.